Протокол № 1
Заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших для участия в открытом конкурсе на  размещение муниципального заказа на предоставление услуг по вывозу и размещению твердых бытовых отходов с территории Советского района г. Астрахани в количестве 30564,7 куб.м. Реестровый номер конкурса 01-01/07-АС-ТБО.

г. Астрахань

                            14.30 часов 26 февраля 2007 г.
Присутствовали:

Конкурсная комиссия в составе:

	Архарова С.П.

	Фоминых Т.Г.

	Славуцкая А.А.

	Егорова Т.Н.

	Валиуллина Г.Г.

	Ванюшина А.В.

Представитель Заказчика: Сорокина М.Ю.
Из 9 членов конкурсной комиссии присутствуют 6, кворум имеется.

Присутствовали и зарегистрированы представители заказчика и участников размещения заказа, лист регистрации приобщен к материалам конкурса.
Во время заседания конкурсной комиссии велась аудиозапись.

Процедура заседания конкурсной комиссией проводилась в период с 14 часов 30 минут до 14 ч 45 минут 26 февраля 2007 года по адресу: 414000 г. Астрахань, ул. Чехова, 10.

 Повестка дня:  вскрытие конвертов, поступивших для участия в открытом конкурсе на  размещение муниципального заказа на предоставление услуг по вывозу и размещению твердых бытовых отходов с территории Советского района г. Астрахани в количестве 30564,7 куб.м.
Реестровый номер конкурса 01-01/07-АС-ТБО.

Извещение о проведении конкурса было опубликовано в городском информационном бюллетене «Муниципальный заказ» № 4 от 23 января 2007 г.
ВЫСЛУШАЛИ:

Член конкурсной комиссии А.А. Славуцкая объявила присутствующим о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные  заявки на участие в конкурсе непосредственно перед вскрытием конвертов.

Предложений от присутствующих не последовало.
После этого, в соответствии с датой и  временем, указанным в конкурсной документации, было объявлено о начале процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на предоставление услуг по вывозу и размещению твердых бытовых отходов с территории Советского района г. Астрахани в количестве 30564,7 куб.м.
Реестровый номер конкурса 01-01/07-АС-ТБО.

 Член конкурсной комиссии А.В. Ванюшина сообщила присутствующим, что в установленные сроки поступила 1  (одна) конкурсная заявка, которая была зарегистрирована в Журнале регистрации поступления заявок на участие в конкурсе (Приложение № 1 к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе) с присвоенным регистрационным номером 01 01-01/07-АС-ТБО
Конкурсная комиссия приступила к вскрытию конверта с конкурсной заявкой.
После вскрытия конверта с регистрационным номером: 01-01/07-АС-ТБО/01, А.В. Ванюшина  объявила участника размещения заказа: Муниципальное унитарное предприятие г. Астрахани «Спецавтохозяйство по уборке города» (далее сокращенно МУП г. Астрахани «Спецавтохозяйство по уборке города»), 414000, г. Астрахань, ул. Рождественского, д. 4.

А.В. Ванюшина  огласила наличие в конкурсной заявке МУП г. Астрахани «Спецавтохозяйство по уборке города»  сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией, условия исполнения муниципального контракта:
	Перечень сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией
	Наличие документов в составе

конкурсной заявки
МУП. г. Астрахани «САХ»

	опись документов, представляемых для участия в конкурсе (форма 1)
	Имеется на 1 листе

	заявка на участие в конкурсе (форма 2)
	Имеется на 2 листах

	анкета участника конкурса (форма 3);

	Имеется на 2 листах

	Ценовое предложение (форма 4):
-   цена контракта
	Имеется на 1 листе

2414916,95 рублей

	Предложение по срокам выполнения  (форма 5) с приложением графика оказания услуг
	Имеется на 2 листах

	Выписка из единого государственного реестра юридических лиц
	Имеется на 4 листах

	Доверенность
	Имеется на 1листе

	Копия действующей лицензии установленного образца, заверенная нотариально
	Имеется на 1листе

	Документы, представленные по усмотрению участника размещения заказа  .

	ВСЕГО на 49 листах.

1. Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в конкурсе, а также подведет итоги конкурса в сроки, указные в извещении о проведении настоящего отрытого конкурса.

2. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	___________Архарова С.П.

	___________Фоминых Т.Г.

	__________Славуцкая А.А.

	____________Егорова Т.Н.

	_________Валиуллина Г.Г.

	_________Ванюшина А.В.

Заказчик:  ______________________/ Сорокина М.Ю./
Секретарь конкурсной комиссии __________/ Каргина Е.Е./.